gne super boc iuslitiae complemenlum.

§ 8. Caeteruni, ne moleslandi et lur-

Eiqi.psiicniiuni handi prò velie sii ei exceplionis cuius-
""''

' cumqne facultas, si ultra praemissuni

assignatum sibi lerminnni non prius

ostenderil, petieril et prosecutus fueril,

ul praeferlur, super iure proprietahs , si

quod diclo duci l'orsilan in regno ipso

competerei, a nostrae et dictae Sedis sii

praesidio iurisdiclionis exclusus, et in

quocumque iudicio tam de rigore iusli-

tiae, quani de apostolicae plenitudine

potestalis ei super boc perpeiuum silen-

tium imponimus de praedictorum fralrum

Consilio et assensu.

nuli. lìom. Voi. IV. 2i
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Nulli ergo omnino liominum liceat
,,,„,,,.

liane paginam noslrorum confirmalionis,

praecppti, nionitionum, niaiidalorum , as-

signationis et impositionis infringcre eie.

Datum I*iclavis quarto idus augusti,

pontilicatus nostri anno ii.

Dui. die IO augusti 1300, poni, anno ii.

ili.

Excommunicalio Andronici Graecorum

imperatoris, eiusque coinplicum et ad-

haerenlium (1).

SUMMARIUM

1. Anathenia in Andronicum. — 2. Velatur

calholicis foedus cum ipso coire. — Sper-

nenlibus imperia inflictum anathema.

Clemens episcopus servas servoram Dei, ad

certitudinem praesentiam et memoriam fa-

tUToram.

§ 1. Andronicum Palaeologum ,
qui

Graecorum imperalorem se nominai, tan-

quani eorumdem Graecorum antiqualo-

rum schismaticorum , et in antiquato

scbismale constitutorum, et per boc bae-

reticorum et baeresis ipsorum, ut scbis-

malis antiquati fautorem, de fralrum no-

slrorum Consilio, denunciamus excom-

municalionis sententiam latam a canone

incurrisse, ac ipsius fore senlenliae vin-

culo innodalum.

§ 2. Caeterum universis el singulis

regibns, principibiis et ducibus, marcbio-

nibiis, comilibiis, baronibns et caeleris

omnibus, cuinscumque sinl praeeminen-

tiae, condilionis, ani status; nec non

universilatibus civilatiim, castrorum, et

alioruni locoruni dislriclius inliibemus,

ne cum eodem Andronico Palaeologo, in

buiusmodi excommunicatione manenie,

socieialem vel conl'oederaiionem aliquam

contrabere sub qiiovis ingenio vel macbi-

nalione praesumanl; vel ei alias in iis,

prò qiiibus excommunicatus est et de-

(I) Ex Regr.st. Vatic.

An.ithc

Androni
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Sper.u

Impella

cium uu

IV.

Citiversis chi istifidelibus, prò reparatione

Lateraiieiisis hasiiicae igne consuniplae

taboniiìlibiis, conceditur iiìduìtjenlia de-